- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科公示〔2022〕14 号

韶关市科学技术局关于韶关市 2022 年重大
科技专项“揭榜制”（技术攻关类）

拟立项项目公示

为贯彻落实《韶关市人民政府关于印发〈2022 年全市主要

经济指标责任分工〉〈2022年市政府工作报告重点任务责任分工〉

和〈2022 年市十件民生实事责任分工〉的通知》（韶府〔2022〕

2 号）文件要求，根据《韶关市科学技术局关于 2022 年韶关市

重大科技专项“揭榜制”项目（技术攻关类）张榜的通知》（韶

科函〔2022〕59 号），我局组织开展了 2022 年韶关市重大科技

专项“揭榜制”项目（技术攻关类）的申报和评审工作。拟支持

广东腐蚀科学与技术创新研究院揭榜广东韶钢松山股份有限公

司发榜的《高耐蚀环氧涂层钢筋关键技术研究及产业化》项目。

现予以公示。

公示期自 2022 年 10 月 14 日至 2022 年 10 月 20 日，对公

示项目如有异议（包括项目是否有违科研伦理，项目承担单位是

否有严重失信、严重违法行为等），请于公示期内向韶关市科学

技术局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方

式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单

位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的说明材料

等。

- 2 -

附件：2022 年韶关市重大科技专项“揭榜制”（技术攻关类）

拟立项项目及资金安排表

韶关市科学技术局

2022 年 10 月 12 日

联系人：张曦予，电话：8775560，邮箱：sgkjjjcs@163.com

张先涛，电话：8779681，邮箱：sgkjjzhk@163.com

地 址：韶关市新华北路 32 号韶关市科学技术局

- 3 -

附件

2022 年韶关市重大科技专项“揭榜制”
（技术攻关类）拟立项项目

及资金安排表

项目名称 申报单位
拟支持资
金（万元）

高耐蚀环氧涂层钢筋关

键技术研究及产业化

广东腐蚀科学与

技术创新研究院
200

- 4 -

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2022 年 10 月 12 日印发

	为贯彻落实《韶关市人民政府关于印发〈2022年全市主要经济指标责任分工〉〈2022年市政府工作报告重
	公示期自2022年10月14日至2022年10月20日，对公示项目如有异议（包括项目是否有违科研伦